
  

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících zejména v provedení zateplení fasády 

Dětského domova Chanovice. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 13. 9. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 4. 9. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Stavební firma – AAKOSTAV, spol. s r.o., IČO: 25238957, Sídlo: Sušice II, Nádražní 248 

2) Karel Medlín, IČO: 71804871, Sídlo: Horažďovice, Třebomyslická 1015 

3) Stavby VICHR s.r.o., IČO: 26365146, Sídlo: Dlouhá Ves 151 

4) RAILSTAV, s.r.o., IČO:  26370891, Sídlo: Dýšina - Nová Huť, Šeříková 107 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

FASÁDY – BUDOVA DĚTSKÉHO DOMOVA CHANOVICE, CHANOVICE 14 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/190/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
6465/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000604 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10745.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Dětský domov, Kašperské Hory 

SÍDLO: Náměstí 146, Kašperské Hory, 341 92 IČO: 61751065 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Petra Divišová 

POVĚŘENÁ OSOBA: Michal Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10745.html


2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
Sídlo: Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 2743/20 
IČO: 26318644 

12. 9. 2023 
15:38:15 

E2 

(elektronická 

EKA - KOMPLET s.r.o. 
Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57 
IČO: 25231634 

12. 9. 2023 

22:52:46 

E3 

(elektronická 

RS Building s.r.o. 
Sídlo: Klatovy, Sobětice 44 
IČO: 06857655 

13. 9. 2023 

08:51:54 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 
INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 996 666,- 3. 

E2 

(elektronická) 
EKA - KOMPLET s.r.o. 797 348,- 1. 

E3 

(elektronická) 
RS Building s.r.o. 944 235,- 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 25. 9. 2023 o výběru dodavatele EKA - KOMPLET s.r.o., IČO: 25231634, se sídlem Plzeň 3, 

Jižní Předměstí, Tylova 1/57, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 10. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem EKA - KOMPLET s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 797 348,- Kč bez DPH ( 911 285,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

V Kašperských Horách 

Bc. Petra Divišová 
ředitelka 
Dětský domov Kašperské Hory 

za zadavatele 


		2023-10-13T11:17:24+0200
	Bc. PETRA DIVIŠOVÁ




